
DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smJouvy / dodatku I 

,á) /át'J /-t� - ,( 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20'11i';ziEo��-----�=-----..:-_J

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpiS-0. 

Smluvní strany

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 

Bankovní spojení: 
Cislo účtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 

DIC: 
Zapsaný v obchodním rejstřiku 
Bankovní spojeni: 
Císloúčtu: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen .zhotovitelj 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
Ing. Martinem Pohlem, teditelem 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
xxx 

Ing. Martin Pohl, ředitel 
xxx tel.: xxx

mobil: xxx
e-mail: xxx

EKOTERM - SERVIS spol. s r.o. 
Klánova 1431/61, Braník, 147 oo Praha 4 
Ing. Ondřej Lukeš, jednatel 
45277346 
CZ45277346 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9710 
xxx
xxx 

Ing. Ondfej Lukeš, jednatel 
xxx, tel. xxx 

mobil: xxx
e-mail: xxx

I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o clilo č. 20/120/21 ze dne 15. 06. 2021
(dále jep. ,,Smlouva") týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Prováděm údržby, havarijních oprav a revizí plynových
zařízení v objektech DS od 1.7.2021 do 1.7.2023", a to úprava předmětu.Smlouvy
o vícepráce.



2. Vícepráce vznikly v ddsledku okolnosti, které zhotovitel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat.

n. 

1. Dle CI. I. odstavců 4 a 5 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah
dfla navyšují o vícepráce v rozsahu specifikovaného díla dle Změnového listu -
Cenové nabídky, který tvofJ pffiohu tohoto dodatku.

2. Vzhledem na provedeni prací, které jsou uvedeny ve Změnovém listu - Cenové
nabídce se v CI. Il. Smlouvy ruší prvnf odstavec a se nahrazuje novým textem, který
zni:
„ V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a na
základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 31. 05. 2021 a na základě
odsouhlaseného Změnového listu - Cenové nabídky týkající se víceprací se smluvní
strany dohodly na ceně ve výši:

bez DPH 827.030,- Kč 
(slovy: osm set dvacet sedem tisfc třicet korun českých)" 

m. 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zO.stávajf nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu

obdrží jedno vyhotovení a tli vyhotovení si ponechá objednatel. Tento dodatek je
platný a účinný dnem jeho uzavřeni.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vO.le, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě si přečetli, souhlasí s jeho obsahem a na dfikaz toho
připojuji své podpisy.

Pfiloha: Změnový list - Cenová nabídka 

2 6 -07- 2021 V Praze dne ................. 2021 v Praze dne .e 2. ?.. ....... 2021 

1 l

f/ 



• 
,. 

EKOTERM
9

111„11 •OTILIN 

BKOTERM- SERVIS spol. sr.o. 
Klánova 1431/61 
147 00 Praha 4 -Bnmik 
lČ: 45277346 

Diplomaddcy servis, pf{spěvkoYi mpni,ne 
VécJavsktnám!stf 816/49 
11121 Praha 1 
IČ: 0000017S 
DIČ: CZ0000017S 

Z f OVÝ LIST- CENOVÁ ABÍDKA 

ODBORNÁ PROHLÍDKA KOTEL V 

2021 2022 

Uvedené ceny Jsou bez DPH. 




